ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 марта 2020 г.  № 11/53

 г. Верхняя Салда

Об отказе Сабакаеву Андрею Николаевичу в регистрации кандидатом в

депутаты Думы Верхнесалдинского городского округа седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 9

на выборах 12 апреля 2020 года

В связи с непредставлением Сабакаевым Андреем Николаевичем,

выдвинутым избирательным объединением «Свердловское областное отделение

Политической партии «КПРФ» кандидатом в депутаты Думы

Верхнесалдинского городского округа седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 9, в срок, установленный пунктом 4 статьи 51

Избирательного кодекса Свердловской области (до 18 часов по местному

времени 26 февраля 2020 года), оформленных надлежащим образом

документов для регистрации кандидатом в депутаты Думы Верхнесалдинского

городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 9, руководствуясь подпунктом 3 пункта 6 статьи 53 Избирательного

кодекса Свердловской области, Верхнесалдинская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочия окружной избирательной комиссии по

одномандатному избирательному округу № 9 р е ш и л а :

1. Отказать Сабакаеву Андрею Николаевичу, выдвинутому

избирательным объединением «Свердловское областное отделение

Политической партии «КПРФ», в регистрации кандидатом в депутаты Думы

Верхнесалдинского городского округа седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 9.

2. Направить настоящее решение Сабакаеву А.Н. и разместить на сайте

Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Л.Н. Молодых.

Председатель

Верхнесалдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Поплаухин

Секретарь

Верхнесалдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н.Молодых